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Zakończono kolejne inwestycje proekologiczne, których wybudowanie to koszt ponad 3 mln zł. To
nowoczesna hala nad linią obróbki mechanicznej odpadów komunalnych wraz z instalacją biofiltru do
biologicznego oczyszczania powietrza (wartość inwestycji  2.598.071 mln złotych) oraz rozbudowa
stacji  przeładunkowej  odpadów komunalnych  –  etap II  tj.  dostawa i  montaż w istniejący układ
instalacji sortowniczej separatora powietrznego wraz z zespołem przenośników i  układem sterowania 
–  wartość  inwestycji  1.098.707,34  zł  netto.  Oprócz  pieniędzy  z  PGK  Koszalin  inwestycje  są
współfinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w Szczecinie.

Zadanie I

Budowa  hali  nad  linią  obróbki  mechanicznej  odpadów  komunalnych  wraz  z  instalacją  biofiltru  do
biologicznego oczyszczania powietrza z hali odpadów komunalnych na terenie Regionalnego Zakładu
Odzysku Odpadów w Sianowie – wartość inwestycji 2.598.071,31 zł netto, współfinansowana pożyczką
z WFOSiGW

Inwestycja zrealizowana w IX 2017 r.

Celem realizacji inwestycji było: ograniczenie emisji odpadów poza teren Zakładu (ochrona przyrody i
powierzchni ziemi), wyeliminowanie uciążliwości zapachowych w Gminie Sianów (ochrona atmosfery),
ograniczenie  poziomu  hałasu  emitowanego  przez  instalację  do  rozdziału  strumienia  odpadów
komunalnych  (ochrona  przed  hałasem).  Budowa  hali  nad  linią  wstępnej  obróbki  mechanicznej
odpadów komunalnych to także zabezpieczenie odpadów przed opadami atmosferycznymi.

Zadanie II

Rozbudowa  stacji  przeładunkowej  odpadów  komunalnych  w  Regionalnym  Zakładzie  Odzysku
Odpadów  w  Sianowie  –  etap  II  tj.  dostawa  i  montaż  w  istniejący  układ  instalacji  sortowniczej
separatora powietrznego wraz z zespołem przenośników i  układem sterowania oraz dostawieniem
kabiny sortowania – wartość inwestycji 1.098.707,34 zł netto, współfinansowana pożyczką z WFOSiGW

Inwestycja zrealizowana w VIII 2017 r.

Doposażenie  instalacji  w  separator  powietrzny  spowoduje  wzrost  odzysku  odpadów  tworzyw
sztucznych i makulatury, co jest niezbędne ze względu na konieczność osiągania zwiększających się
 poziomów odzysku zgodnie z obowiązującymi przepisami.
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